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Białystok 17.09.2009r.

L.dz. 263/09
Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę osprzętu endoskopowego do poradni gastroenterologicznej  Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 13/2009)
Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( tj Dz. U.  z 2007 r. Nr  223, poz. 1655 z późn. zm. )  zawiadamia się, że w dniu 14-15.09.2009  wpłynęły  wnioski   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

1). Czy z uwagi na fakt, iż w pakiecie nr 3 znajdują się różnorodne akcesoria (zarówno narzędzia jak i części eksploatacyjne) Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje asortymentowe w ramach tego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający wydziela z pakietu nr 3 pozycje od numeru 5 do 13 w odrębny pakiet nr 7
2) Czy Zamawiający w pozycji 1 pakietu 2 dopuści złożenie oferty na igły o średnicy 22G (0,7mm), pozostałe parametry bez zmian.
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3) Dotyczy zapisów umowy §5 ust.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej naliczanej:
- za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji zamówienia częściowego – z 1% na 0,1% wartości danego zamówienia

- za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w załatwianiu reklamacji – z 0,5% na 0,1% wartości zamówienia, którego dotyczyła reklamacja

- w przypadku niepoinformowania zamawiającego o obniżce cen – z 0,5% na 0,1% kwoty wynagrodzenia umownego brutto danego zadania

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
4) Czy Zamawiający dopuści w § 5 punkt 2 zmianę wysokości kar umownych z 1% na 0,5% wartości danego zamówienia?
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 1% na 0,5% wartości danego zamówienia..
5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z § 5 punktu 3 Projektu Umowy?
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
6) Dotyczy zapisu § 5 ust. 2 załącznika nr 5 do SIWZ
Prosimy o zmianę na zapis:

„…Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
- za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie lub załatwieniu reklamacji – w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego towaru

- w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn o których mowa w § 5 ust. 10 – w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto danego zadania

 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę .
7) Dotyczy przedmiotu zamówienia  - pakiet nr 1

- prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1 i 2.

- prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 kleszczyki gastroskopowe o długości 160 cm i uchwycie innym niż metalowy

 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
8) Dotyczy przedmiotu zamówienia  - pakiet nr 2

- prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1

- prosimy o dopuszczenie igieł o długości 200cm
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
9) Dotyczy pakietu nr 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w pkt. 1 długości ostrza igły 5 mm?
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
10) Co Zamawiający rozumie pod pojęciem; „ rowkowanie (szlif falisty)” w pakiecie 1 pozycja 2?
 Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem ‘rowkowanie (szlif falisty)” rozumie równoległe nacięcia na łyżeczkach szczypców ułatwiające chwytanie
11) Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 3 zaoferowanie szczypiec biopsyjnych o średnicy kanału roboczego 2,8 mm?
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
12) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu 1 pozycji 2 i 4 do oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie oferty większej liczbie Wykonawców?
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji
13) Czy ze względu na fakt, że igły opisane w pozycji 1 sprzedawane są w nieoddzielnych opakowaniach handlowych zawierających 5 sztuk, Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie ilości oferowanych igieł w dół (do 35 sztuk) lub w górę (do 40 sztuk)?
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaokrąglenie ilości oferowanych igieł w dół do 35 sztuk.
14) Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli elektrochirurgicznej o średnicy min. 22mm?
 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
